Барање 14-6213/1
Извештај на сублимирани и реализирани  активности, мерки и мерливи индикатори  кои се со родов концепт во 2024 година.
· Извештај на сублимирани и планирани активности, мерки и мерливи индикатори  кои се со родов концепт за 2024 година.
· Ве молиме, да номинирате службеници од Министерствата кои се директно вклучени во планирањето на буџетот, спроведувањето како и мониторингот на неговото однесување, посебно лица кои се вклучени во процесот на родовата еднаквост буџетирање.
       Министерство за социјална политика, демографија и млади во прилог Ви ги  доставува  Извештајот на сублимирани и реализирани  активности, мерки и мерливи индикатори  кои се со родов концепт во 2024 година и Извештајот на сублимирани и планирани активности, мерки и мерливи индикатори  кои се со родов концепт за 2024 година.
Во однос на  барањето за номинација на службеници од министерствата кои се вклучени во процесот на родово одговорно буџетирање, Министерството за социјална политика, демографија и млади  нема надлежност да номинира лица од други институции.
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 Прилог: 
-Извештај на сублимирани и реализирани  активности, 
мерки и мерливи индикатори  кои се со родов концепт во     2024 година;
- Извештајот на сублимирани и планирани активности, 
мерки и мерливи индикатори  кои се со родов концепт за 2024 година.

